Flexella Plus SX-ELLA Stent Esofágico Flexella Plus
SX-0607S-SP-10/10/P/REV-1-07/2012
Cubierta de silicona resistente
Stent esofágico extraíble
Anti-migración y bordes atraumáticos
Excelente flexibilidad
Flexella Plus
Distributor:
Manufacturer:
ELLA-CS, s.r.o.
Milady Horakove 504, 500 06 Hradec Kralove
Czech Republic
Tel.: +420 495 279 111    Fax: +420 495 265 655
E-mail: info@ellacs.eu       URL: www.ellacs.eu
REF No. Diámetro del
cuerpo [mm]
Diámetro de las
campanas [mm]
Longitud
nominal [mm]
Válvula
anti-reflujo
019-06S-20-085 20 25 85 No
019-06S-20-110 20 25 110 No
019-07S-20-085 20 25 85 No
019-07S-20-110 20 25 110 No
019-07S-20-135 20 25 135 No
019-07S-20-150 20 25 150 No
019-07S-20-085-O 20 25 85 Sí
019-07S-20-110-O 20 25 110 Sí
019-07S-20-135-O 20 25 135 Sí
019-07S-20-150-O 20 25 150 Sí
	 Flexella Plus	 	 www.ellacs.eu
Descripción básica
SX-ELLA Stent Esofágico – Flexella Plus
Flexella Plus está diseñado para la paliación de las estenosis esofágicas

	 Manchester, UK
** 	Diseňado por : UMC Utrecht, the Netherlands
Descripción adicional
5,9 mm / 9,4 mm (18 F / 28 F) sistema de entrega, disponible en longitud
estándar de 75 cm
Guía de cable recomendada: 0.035” (0,89 mm) ultra rígida / Longitud
mínima 220 cm
REF No. Diámetro del
cuerpo [mm]
Diámetro de las
campanas [mm]
Longitud
nominal [mm]
Válvula
anti-reflujo
019-09S-20-085 20 25 85 No
019-09S-20-110 20 25 110 No
019-09S-20-135 20 25 135 No
019-09S-20-150 20 25 150 No
019-09S-20-085-O 20 25 85 Sí
019-09S-20-110-O 20 25 110 Sí
019-09S-20-135-O 20 25 135 Sí
019-09S-20-150-O 20 25 150 Sí
Anillo invertido
Medidas disponibles
La punta de oliva / Funda
Mango de la vaina